
COOP družstvo Velké Meziříčí 
 

DERATIZACE A 
DESINSEKCE 

List č.:         

 

Provoz:  
Pozorování: přítomnost škůdců min 

1x měsíčně, dle potřeby 
Hodnoty: žádný škůdce není 

přítomen                                                    
 

Datum 
Deratizace a desinsekce – přítomnost 

škůdců / Záznam o provedení DD 
Podpis Kontroloval 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



COOP družstvo 
Velké Meziříčí 

HYGIENA PRACOVNÍKA A PROSTŘEDÍ 
Měsíc Rok 

Znak: čistota, zdr. stav, vybavenost, 
dodržování pravidel osobní hygieny   

Hodnota: čistý a zdravý pracovník, mytí rukou po použití WC, při znečištění, čistý pracovní 
oděv a pokrývka hlavy, vhodná manipulace rukou v rukavici 

Prodejna: Znak: čistota výrobních prostor a 
zařízení, provádění sanitace 

Hodnota: čisté pracovní plochy, nástroje, pomůcky, nádoby, tepelná zařízení, provedený 
úklid a sanitace výrobních prostor, prostory bez cizích předmětů 

Sledování: pozorování  Provádí:  vedoucí prodejny Frekvence: začátek směny, průběžně ve výrobě 
 

Datum 
Počet 

pracovníků 
Hygiena 

pracovníka 
Hygiena 
prostředí 

Podpis 
Kontroloval/  
Verifikoval 

Nápravné opatření Podpis Kontroloval  

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         

12         

13         

14         

15         

16         

17         

18         

19         

20         

21         

22         

23         

24         

25         

26         

27         

28         

29         

30         

31         
 

Legenda:  V = vyhovuje stanovené hodnotě znaku         N = nevyhovuje stanovené hodnotě znaku 
Platnost od: 9.2.2015 / Vydání: 3 



COOP družstvo 
Velké Meziříčí 

CHLADICÍ A MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ 
Měsíc Rok 

Znak: teplota prostředí ve skladovacích zařízení v místě zpětného 
nasávání vzduchu 

Hodnota:   
………………………………………. 

 
Prodejna: 

 

Sledování: odečtení teploty na teploměru                                                                        Provádí: Pracovník Frekvence: 2 x denně 
Povolen vzestup teploty nejvýše o 2 °C po dobu manipulace ve skladu. Návrat na stanovené hodnoty do 2h po uzavření. 

 

Datum 
Měření 

I. 
Podpis 

Měření 
II. 

Podpis 
Kontroloval/ 
Verifikoval 

Nápravné opatření Podpis Kontroloval 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

7.         

8.         

9.         

10.         

11.         

12.         

13.         

14.         

15.         

16.         

17.         

18.         

19.         

20.         

21.         

22.         

23.         

24.         

25.         

26.         

27.         

28.         

29.         

30.         

31.         
 

Legenda:  V = vyhovuje stanovené hodnotě znaku         N = nevyhovuje stanovené hodnotě znaku 
Platnost od: 9.2.2015 / Vydání: 3 



COOP družstvo Velké Meziříčí SANITAČNÍ DENÍK List č.:         

 

Prodejna:  Pozorování: při operaci 
Hodnoty: řádná sanitace dle 
Sanitačního řádu                                                     

 

Datum 
Sanitační/ 

desinfekční úkon 
Podpis Kontroloval 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    




